
 

 

UCHWAŁA NR IV/14/15 

RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2015 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c, d, i i pkt 10, oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072) 

oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 oraz art. 264 ust. 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 

oraz z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) Rada Gminy Godzianów uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Godzianów na 2015 rok. 

§ 2. Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 7.805.606 zł, zgodnie z tabelą nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 7.805.606 zł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się: 

1) planowaną dotację z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gmi-

nie w wysokości 703.232 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości 9.162.796 zł, zgodnie z tabelą nr 3, w tym: wydatki 

bieżące w wysokości 7.440.196 zł: 

1) wydatki majątkowe w wysokości 1.722.600 zł: 

a) zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2015 roku przedstawia tabela nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się: 

- wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 

703.232 zł, zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 1.357.190 

zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych kredytów i pożyczek 1.357.190 zł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 1.726.537 zł i rozchody budżetu w łącznej wysoko-

ści 369.347 zł, zgodnie z tabelą 5. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 105.000 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 kwietnia 2015 r.

Poz. 1367



2) Spłatę zobowiązań z tytułu rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich w wysokości 

440.000 zł; 

3) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 1.450.000 zł. 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w wysokości 39.400 zł; 

2) celowe w wysokości 15.000 zł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 

alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywa-

nia problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą 6. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe  

w łącznej wysokości 54.680 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i ce-

lowe, w łącznej wysokości 35.000 zł. 

§ 12. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom samorządu te-

rytorialnego w wysokości 7.300 zł, zgodnie z tabelą nr 7. 

§ 13. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wy-

datki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej, zgodnie z tabelą nr 8. 

§ 14. Wydatki budżetu obejmują zadania jednostek pomocniczych gminy na łączną kwotę 35.136 zł, w tym 

ze środków określonych w art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 20 lutego 2009 roku o funduszu sołeckim (Dz. U. Nr 52, 

poz. 240) na kwotę 35.136 zł, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 15. Ustala się limity wydatków na projekty i programy realizowane z udziałem środków pochodzących  

z budżetu Unii Europejskiej, zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 16. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat w związku z ustawą o utrzymaniu czy-

stości i porządku w gminach, zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 17. 1. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających na przesunięciach 

między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy; 

2) dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między zadaniami, w ramach planu 

nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej realizacje zadania, z wyłączeniem zadań ujętych  

w wieloletnich programach inwestycyjnych. 

§ 18. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania w 2015 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których zadłużenie 

w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 100.000 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 19. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 20. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2015 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i ogłoszeniu. 

  

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Halina Karalus 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1367



Tabela nr 1 

DOCHODY GMINY GODZIANÓW NA 2015 ROK 

Dział § Źródła dochodów 
Dochody 

ogółem 

w tym: 

Dochody 

bieżące 

w tym: 

Dochody 

majątko- 

we 

w tym: 

Własne 

Z zakresu 

administracji 

rządowej i 

innych zleco-

nych j.s.t. 

ustawami 

Realizowane w 

drodze umów 

lub porozumień 

z organami 

administracji 

rządowej 

W drodze 

umów lub 

porozumień z 

j.s.t. 

Środki na 

zadania 

bieżące z 

udziałem 

środków 

unijnych 

Dochody ze 

sprzedaży 

majątku 

Przekształcenie 

prawa użytkowania 

wieczystego w 

prawo własności 

Dotacje i 

środki 

przezna- 

czone na 

inwestycje 

Środki na 

inwestycje 

z udziałem 

środków 

unijnych 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 

010  

ROLNICTWO I ŁOWIEC-

TWO 1.000 1.000 1.000          

 

0750 Dochody z najmu i dzierża-

wy składników majątkowych 

Skarbu państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 1.000 1.000 1.000          

100  

GÓRNICWO I KOPAL-

NICTWO 2.000 2.000 2.000          

 0460 

Wpływy z opłaty eksploata-

cyjnej 1.000 1.000 1.000          

 0590 

Wpływy z opłat za koncesje i 

licencje 1.000 1.000 1.000          

400  

WYTWARZANIE I ZA-

OPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELKTRYCZNĄ, 

GAZ I WODĘ 250.000 250.000 250.000          

 0830 Wpływy z usług 250.000 250.000 250.000          

700  

GOSPODARKA MIESZ-

KANIOWA 115.000 115.000 115.000          

 

0750 

 

Dochody z najmu i dzierża-

wy składników majątkowych 

Skarbu państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicz-

nych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 115.000 115.000 115.000          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1367



750  

ADMINISTRACJA PU-

BLICZNA 22.565 22.565 20 19.145   3.400      

 2007 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europej-

skich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich 2.900 2.900     2.900      

 2009 

Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europej-

skich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich 500 500     500      

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 19145 19145  19.145         

 2360 

Dochody jednostek samorzą-

du terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

ustawami 20 20 20          

751  

URZEDY NACZELNYCH 

ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KON-

TROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOW-

NICTWA 432 432  432         

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie(związkom gmin) 

ustawami 432 432  432         

754  

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 21.600 21.600 20.000 1.600         

 0750 

Dochody z najmu i dzierża-

wy składników majątkowych 

skarbu państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicz- 20.000 20.000 20.000          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1367



nych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 

 

2010 

 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 1.600 1.600  1.600         

756  

DOCHODY OD OSÓB 

PRAWNYCH, OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD IN-

NYCH JEDNOSTEK NIE 

POSIADAJĄCYCH OSO-

BOWOŚCI PRAWNEJ 

ORAZ WYDATKI ZWIĄ-

ZANE Z ICH POBOREM 1.968.756 1.968.756 1.968.756          

 0010 

Podatek dochodowy od osób 

fizycznych 1.004.456 1.004.456 1.004.456          

 0020 

Podatek dochodowy od osób 

prawnych 12.000 12.000 12.000          

 0310 Podatek od nieruchomości 353.000 353.000 353.000          

 0320 Podatek rolny 346.000 346.000 346.000          

 0330 Podatek leśny 9.500 9.500 9.500          

 0340 

Podatek od środków trans-

portowych 27.500 27.500 27.500          

 0350 

Podatek od działalności 

gospodarczej osób fizycz-

nych, opłacany w formie 

karty podatkowej 1.000 1.000 1.000          

 0360 

Podatek od spadków i 

darowizn 3.000 3.000 3.000          

 0370 Opłata od posiadania psów 200 200 200          

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 2.000 2.000 2.000          

 0430 Wpływy z opłaty targowej 100 100 100          

 0490 

Wpływy z innych lokalnych 

opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu teryto-

rialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 193.000 193.000 193.000          

 0500 

Podatek od czynności 

cywilnoprawnych 15.000 15.000 15.000          

 0690 Wpływy z różnych opłat 500 500 500          

 0910 

Odsetki od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i 

opłat 1.500 1.500 1.500          

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 4.585.025 4.585.025 4.585.025          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1367



 2920 

Subwencje ogólne z budżetu 

państwa 4.585.025 4.585.025 4.585.025          

801  

OŚWIATA I WYCHOWA-

NIE 33.500 33.500 33.500          

 

0690 

 Wpływy z różnych opłat 33.500 33.500 33.500          

851  OCHRONA ZDROWIA 20.400 20.400 20.400          

 

0480 

 

Wpływy z opłat za wydawa-

nie zezwoleń na sprzedaż 

alkoholu 20.400 20.400 20.400          

852 

 

 POMOC SPOŁECZNA 759.328 759.328 77.273 682.055         

 2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin) 

ustawami 682.055 682.055  682.055         

 2030 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 73.773 73.773 73.773          

 2360 

Dochody jednostek samorzą-

du terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych 

ustawami 3.500 3.500 3.500     

 

     

900  

GOSPODARKA KOMU-

NALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 1.000 1.000 1.000          

 0690 

Wpływy z różnych opłat 

 1.000 1.000 1.000          

921  

Kultura i ochrona dziedzic-

twa narodowego 

 25.000 25.000     25.000      

 2707 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin), 

powiatów, (związków 

powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z 

innych źródeł 25.000 25.000     25.000      

  RAZEM 7.805.606 7.805.606 7.073.974 703.232   28.400      

      

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 1367



Tabela nr 2 

DOCHODY BUDŻETU GMINY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

RZĄDOWEJ ZLECONE GMINIE GODZIANÓW NA 2015 ROK 

Dział § Dotacje ogółem 

1 2 3 

 

750 
 

2010 19.145 

 

751 
 

2010 432 

 

754 
 

2010 1.600 

 

852 
 

2010 682.055 

 
 

RAZEM 
703.232 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 1367



Tabela nr 3 

WYDATKI GMINY GODZIANÓW NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

inwesty-

cje i 

zakupy 

inwesty-

cyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

oraz wnie-

sienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wydatki 

jednostek 

budżeto-

wych 

z tego: 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świad-

czenia 

na rzecz 

osób 

fizycz-

nych 

wydatki 

na 

progra-

my 

finanso-

wane z 

udzia-

łem 

środ-

ków, o 

których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty 

z tytułu 

porę-

czeń i 

gwaran-

cji  

obsługa 

długu  

na 

progra-

my 

finanso-

wane z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 

3 

wynagro-

dzenia i 

składki od 

nich 

naliczane 

wydatki 

związane 

z realiza-

cją ich 

statuto-

wych 

zadań 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

010   Rolnictwo i łowiectwo 17500 17500 17500   17500                   

  1030 Izby rolnicze 7000 7000 7000   7000                   

  1095 Pozostała działalność 10500 10500 10500   10500                   

400   
Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
272830 272830 272830 96130 176700                   

  40002 Dostarczanie wody 272830 272830 272830 96130 176700                   

600   Transport i łączność 922250 77250 77250 7250 70000           845000 845000     

  60016 Drogi publiczne gminne 922250 77250 77250 7250 70000           845000 845000     

700   Gospodarka mieszkaniowa 83000 83000 83000   83000                   

  70005 Gospodarka gruntami i nieru-

chomościami 83000 83000 83000   83000                   

710   Działalność usługowa 12000 12000 12000   12000                   

  71095 Pozostała działalność 12000 12000 12000   12000                   

750   Administracja publiczna 1018509 1018509 977289 761249 216040   33000 8220             

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 1367



  75011 Urzędy wojewódzkie 19145 19145 19145 11105 8040                   

  75022 Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 40000 40000 7000   7000   33000               

  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 932144 932144 932144 750144 182000                   

  75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 10000 10000 10000   10000                   

  75095 Pozostała działalność 17220 17220 9000   9000     8220             

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądow-

nictwa 
432 432 432 432                     

  75101 
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
432 432 432 432                     

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 118800 118800 111800 10000 101800   7000               

  75412 Ochotnicze straże pożarne 102200 102200 95200 10000 85200   7000               

  75414 Obrona cywilna 1600 1600 1600   1600                   

  75421 Zarządzanie kryzysowe 15000 15000 15000   15000                   

757   Obsługa długu publicznego 65000 65000               65000         

  75702 
Obsługa papierów wartościo-

wych, kredytów i pożyczek 

jednostek samorządu terytorial-

nego 
65000 65000               65000         

758   Różne rozliczenia 43400 43400 43400   43400                   

  75814 Różne rozliczenia finansowe 4000 4000 4000   4000                   

  75818 Rezerwy ogólne i celowe 39400 39400 39400   39400                   

801   Oświata i wychowanie 4338678 4262678 4090598 3258360 832238   172080       76000 76000     

  80101 Szkoły podstawowe 2008104 1952104 1866804 1545820 320984   85300       56000 56000     

  80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 66230 66230 62130 53600 8530   4100               

  80104 Przedszkola  676060 656060 631680 516700 114980   24380       20000 20000     

  80110 Gimnazja 1014890 1014890 968990 819030 149960   45900               

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 185582 185582 185282 69310 115972   300               

  80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-

administracyjnej szkół 71994 71994 71994 61100 10894                   

  80120 Licea ogólnokształcące 259475 259475 247375 192800 54575   12100               

  80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 20243 20243 20243   20243                   

  80195 Pozostała działalność 36100 36100 36100   36100                   

851   Ochrona zdrowia 15475 15475 13075 3500 9575   2400               

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 1367



  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 15475 15475 13075 3500 9575   2400               

852   Pomoc społeczna 910792 910792 210151 164935 45216   700641               

  85212 

Świadczenia rodzinne, świad-

czenia z funduszu alimentacyj-

nego oraz składki na ubezpie-

czenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

686148 686148 27480 22580 4900   658668               

  85213 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadcze-

nia z pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji 

społecznej 

3016 3016 3016   3016                   

  85214 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
39852 39852 29400   29400   10452               

  85219 Ośrodki pomocy społecznej 150255 150255 131255 142355 7900   0               

  85295 Pozostała działalność 31521 31521         31521               

854   
Edukacyjna opieka wycho-

wawcza 67280 67280 61580 55100 6480 1680 4020               

  85401 Świetlice szkolne 65600 65600 61580 55100 6480   4020               

  85406 
Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 
1680 1680       1680                 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 402350 370750 370750 72150 298600           31600 31600     

  90002 Gospodarka odpadami 184000 184000 184000   184000                   

  90003 Oczyszczanie miast i wsi 3000 3000 3000   3000                   

  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 91600 86000 86000   86000           5600 5600     

  90095 Pozostała działalność 123750 97750 97750 72150 25600           26000 26000     

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 65000 65000 12000   12000 53000                 

  92116 Biblioteki 53000 53000       53000                 

  92195 Pozostała działalność 12000 12000 12000   12000                   

926   Kultura fizyczna 809500 39500 4500   4500 35000         770000 770000     

  92601 Obiekty sportowe 774500 4500 4500   4500           770000 770000     

  92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 35000 35000       35000                 

Wydatki razem: 9162796 7440196 6358155 4429106 1929049 89680 919141 8220 0 65000 1722600 1722600 0 0 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 1367



Tabela nr 3a 

ZESTAWIENIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2015 ROK 

Lp. Dział Rozdział 

Nazwa zadania  

inwestycyjnego i okres 

realizacji (w latach) 

Łączne 

koszty  

finansowe 

  

2015 r. 
Źródło  

finansowania 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 
600 

 

60016 

 Remont drogi w Płyćwi 
864.928 845.000 

Środki własne -

845.000 

2. 
801 80101 

Malowanie budynku ZSO w 

Godzianowie 
60.920 56.000 

Środki własne -

56.000 

3. 
801 80104 

Zakup pieca do przedszkola 

w Godzianowie 
20.000 20.000 

Środki własne -

20.000 

4. 
900 90095 

Zakup traktorka ogrodni-

czego z osprzętem 
20.000 20.000 

Środki własne -

20.000 

5. 
926 92601 

Budowa stadionu gminnego 

- wykonanie bieżni 
1.610.750 770.000 

Środki własne -

770.000 

 

6. 900 90015 

Projekt oświetlenia uliczne-

go w Godzianowie 
5.600 5.600 

Środki własne-

5.600,00 

 

7. 900 90095 

Zakup wiaty przystankowej 

w Godzianowie 
6.000 6.000 

Środki własne-

6.000,00 

Ogółem 2.588.198 1.722.600  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 1367



Tabela nr 4 

WYDATKI BUDŻETU GMINY GODZIANÓW ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

 Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ W 2015 ROKU 

Dział Rozdział Wydatki ogółem 

z tego 

Wydatki  

bieżące 

w tym 

Wydatki majątkowe 
Wynagrodzenia 

Pochodne od wynagrodze-

nia 
Świadczenia społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 8 

  

750             

  

  75011 19.145 19.145 9.200 1.905    

  

751             

  

  75101 432 432 367,50 64,50     

  

754             

 

 

75414 1.600 1.600     

852 

 

       

  

  85212 679.039 679.039 11.841 3.630 658.668  

 

 

85213 3.016 3.016     

  RAZEM 703.232 703.232 21.408,50 5.599,50 658.668  

        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 1367



Tabela nr 5 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY GODZIANÓW W 2015 R. 

w złotych 
 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 

Kwota 

2015 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:   1.726.537 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na rynku krajowym § 952 1.726.537 

2. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903 
  

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych § 951   

4. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944    

5. Nadwyżki z lat ubiegłych § 957   

6. Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931   

7. Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955   

Rozchody ogółem:   369.347 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 369.347 

2. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udzia-

łem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

  

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991   

4. Przelewy na rachunki lokat § 994   

5. Wykup innych papierów wartościowych § 982   

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 1367



Tabela nr 6 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH  

I NARKOMANII W RODZINIE NA 2015 ROK 

Dochody Wydatki 

 Dział Paragraf Plan 

 

 

 
Dział Rozdz. Plan 

z tytułu 

zezwoleń 

na sprzedaż 

alkoholu 

851 0480 20.400 

Gminny Program Profilak-

tyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych 
851 85154 15.475 

    Pomoc społeczna - pozo-

stała działalność - pomoc 

w zakresie dożywiania 

dzieci i młodzieży 

852 85295 4.925 

Ogółem 20.400    20.400 

 

Tabela nr 7 

DOCHODY BUDŻETU PAŃSTWA NA 2015 ROK ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH 

JEDNOSTKOM SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

Lp. Dział Rozdział § Treść Kwota złotych 

1 

 

 

 

 

 

 

852  

 

85212 

 

 

 

 

 

 

2350 

POMOC SPOŁECZNA 

 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu ali-

mentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emery-

talne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

 

Dochody budżetu państwa z tytułu zwrotów świad-

czeń z funduszu alimentacyjnego 

7.300 
 

7.300 

 

 

 

7.300 

 

RAZEM: 7.300 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 1367



Tabela nr 8 

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA I WYDATKI BUDŻETU 

NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

Dochody Wydatki 

 

 

 

 

 

Dział Paragraf Plan 
Związane z ochroną 

środowiska 
Dział Rozdz. Plan 

 

Z Funduszu 

Ochrony 

Środowiska 

i Gospodar-

ki Wodnej 

900 0690 1.000 
Oczyszczanie miast i wsi- 

wydatki bieżące 
900 90003 1.000 

Ogółem 1.000    1.000 

 

Tabela nr 9 

ZESTAWIENIE ZADAŃ PRZEZNACZONYCH DO REALIZACJI W RAMACH  

FUNDUSZU SOŁECKIEGO W 2015 ROKU 

Lp. Dział Rozdział 

Nazwa zadania bieżące 

wydatki i okres realizacji 

(w latach) 

Łączne 

koszty 

 finansowe 

  

2015 r. 
Źródło  

finansowania 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

754 75412 

Remont podłogi w świetlicy 

wiejskiej w miejscowości 

Lnisno 16.800 16.800 

Środki własne -

16.800 

2. 

754 75412 

Doposażenie pomieszczenia 

kuchni w świetlicy wiejskiej 

w Byczkach 15.430 15.430 

Środki własne -

15.430 

3. 
 

745 75412 

Docieplenie sufitu i ściany 

bocznej w pomieszczeniu 

świetlicy wiejskiej w Bycz-

kach 2.906 2.906 

Środki własne -

2.906 

Ogółem 35.136 35.136  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 1367



Tabela nr 10 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

Lp. Projekt 

Kate-

goria 

inter-

ter-

wen-

cji 

fun-

duszy 

struk-

tural-

nych 

Klasy-

fikacja 

(dział, 

roz-

dział, 

para-

graf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki (w zł) 

Środki 

z 

budże-

tu 

krajo-

wego 

Środki z 

budżetu 

UE 

2015 r. 

Wydatki 

razem 

(9+13) 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11 

+12) 

z tego, źródła finansowania 

Wydatki 

razem 

(14+15+16+1

7) 

z tego, źródła finansowania 

Po-

życz

ki i 

kre-

dyty 

Obli-

gacje Pozostałe 

Pożyczki na 

prefinanso-

wane z budże-

tu państwa 

lub dotacje 

rozwojowe 

Po-

życzki 

i 

kredy-

ty 

Obliga-

cje 
Pozo-

stałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 Wydatki majątkowe 

razem               

                

                

                

                

2 
Wydatki bieżące  

razem 

  38.818 9.910 28.908 8.220 5.320   5.320 2.900    2.900 
 Program POKL                

 

Działanie 5.2 - 

Wzmocnienie potencja-
łu administracji samo-

rządowej                

2.4 
Nazwa projektu ”E-

URZĄD, E- PETENT, 

E-USŁUGI”                

 
Razem wydatki 

 750. 75095 38.818 9.910 28.908 8.220 5.320   5.320 2.900    2.900 

 
Z tego 2014 rok 

 750 75095 30.598 4.590 26.008           

 
Z tego 2015 rok 

 750 75095 8.220 5.320 2.900 8.220 5.320   5.320 2.900    2.900 
Ogółem bieżące i majątkowe 

(1+2)   38.818 9.910 28.908 8.220 5.320   5.320 2.900    2.900 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 1367



Tabela nr 11 

DOCHODY I WYDATKI Z TYTUŁU OPŁATY W ZWIĄZKU Z USTAWĄ  

O UTRZYMANIU CZYSTOŚCI I PORZĄDKU W GMINACH NA 2015 ROK 

Dochody Wydatki 

Opłata od za-

mieszkałych na 

terenie gminy osób 

za odbiór odpa-

dów komunalnych 

 

Dział 
Para-

graf 
Plan 

Funkcjonowanie systemu go-

spodarowania odpadami ko-

munalnymi, odbieranie, trans-

port, koszty użytkowania pro-

gramu, koszty pocztowe, kosz-

ty egzekucji, materiały biuro-

we, koszty dodatku za prowa-

dzenie spraw gospodarki od-

padami 

Dział Rozdz. Plan 

Gospodarka komu-

nalna i ochrona 

środowiska 756 0490 193.000 

Urzędu gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

 

750 75023 9.000 

Gospodarka odpadami 

 
900 90002 184.000 

Ogółem 193.000 

 

  193.000 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 1367



Załącznik  
do uchwały nr IV/14/15 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

DOTACJE DLA PODMIOTÓW ZALICZANYCH I NIE ZALICZANYCH DO JEDNOSTEK SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji (w zł) 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

    

Dotacje dla podmiotów zalicza-

nych do jednostek sektora finan-

sów publicznych       

854 85406 

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samo-

rządu terytorialnego na dofinanso-

wanie własnych zadań bieżących - 

na zorganizowanie i koordynowanie 

porad lekarza psychiatry dla dzieci 

zamieszkałych na terenie gmin po-

wiatu skierniewickiego     1680 

921 92116 

Biblioteka - Samorządowa Instytucja 

Kultury 53.000     

    

Dotacje dla podmiotów zalicza-

nych do jednostek sektora finan-

sów publicznych       

926 92605 

Dotacja przeznaczona na zadania w 

zakresie kultury fizycznej     35.000 

Razem 89.680 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 1367


		2015-04-07T14:00:56+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




